godine Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine Indeks (5/4)
1 2 3 4 5 6
Prihodi i rashodi poslovanja
6 PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68) 6 2.624.300,00 4.304.281,61 164,0
61 Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616) 61 0,00 0,00 -
611 Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119) 611 0,00 0,00 -
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6111 -
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 6112 -
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 6113 -
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 6114 -
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 6115 -
6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine 6116 -
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 6117 -
6119 Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 6119 -
612 Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125) 612 0,00 0,00 -
6121 Porez na dobit od poduzetnika 6121 -
6122 Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge 6122 -
6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 6123 -
6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi 6124 -
6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi 6125